Kits ADE
Presse-étoupes ATEX
Applications
Les presse-étoupes de la série ADE peuvent être livrés seuls ou sous forme de kits
incluant des accessoires.
Les kits permettent d’avoir à disposition tous les accessoires pour installer facilement
un presse-étoupe ADE en zones ATEX gaz et poussières : écrou, joint, bague de
masse, capuchon, rondelle frein, module d’amarrage.

•    Pas de multiples d’achat à respecter
•    Un seul code à gérer
•    Une codification simple et intuitive
•    Un prix plus attractif
Une empreinte écologique réduite :
•    Un seul emballage = moins de déchets sur vos chantiers
•    Un volume réduit lors du transport
Composition des kits
ADE
ADE
ADE
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
=
=
=
K1
K2
K3
ADE-1F2
+ + + = K4
ÉCROUJOINT FIBRE
ÉCROUJOINT FIBRE
ÉCROUJOINT FIBRE
ÉCROUJOINT FIBRE
BAGUE DE
MASSE
BAGUE DE
MASSE
MODULE
D’AMARRAGE
CAPUCHON
RONDELLE
FREIN
GAMME KIT K1 KIT K2 KIT K3 KIT K4
ADE 1F2 Laiton nickelé
ADE 1F2 Inox 316L
ADE 1F2 DS sur demande sur demande sur demande
ADE 1F2 O’ring
ADE 1F2 A sur demande sur demande sur demande
ADE 4F
ADE 5F
ADE 6F sur demande sur demande sur demande
ADE 1FC sur demande sur demande sur demande
ADE 6FC sur demande sur demande sur demande
ADCC
ADCS